
Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

1
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

2
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Profesja Anna Kreft Gdańsk Głęboka 6/26

3
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Vigo-Ortho Polska Sp. z o. o. Łódź Pasjonistów 15

4
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Orto-Vinci Sp. z o. o. Bytom Smolenia 7/10

5
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Serwis Medyczno Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiegi 20/26

6
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp.j. Olsztyn Kołobrzeska 50

7
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Żwirki i Wigury 39/41

8
11-16-000002/ZPO/12/2/12.2970.033.09/6 - 

zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne
Vi-med Sp. z o. o. Sopot Al. Niepodległości 755

9
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

10
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Profesja Anna Kreft Gdańsk Głęboka 6/26

11
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
JWB Sp. z o. o. Sopot Grunwaldzka 64

12
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Profit Farmakon Sp. z o. o. Sp.j. Łódź Kinga C. Gillette 11

13
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze

Międzynarodowa Apteka Grabowskiego Londyn "Grabopharm" Sp. z 

o. o.
Warszawa Racławicka 132B

14
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Serwis Medyczno Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiegi 20/26

15
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp.j. Olsztyn Kołobrzeska 50

16
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Superfarmacja Sp. z o. o. Gdynia Hryniewickiego 6c/40

17
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Żwirki i Wigury 39/41

18
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Apteka Pela mgr farm. Justyna Biela Lubań 43/3

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 11-11-2015 do 15-12-2015



Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 11-11-2015 do 15-12-2015

19
11-16-000003/ZPO/12/2/12.2971.033.09/6 - 

zaopatrzenie w środki pomocnicze
Vi-med Sp. z o. o. Sopot Al. Niepodległości 755

20
11-16-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
Salon Optyczno-Okulistyczny Łukasz Karnowski Żychce16/2

21
11-16-000004/ZPO/12/2/12.2972.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie optyki okularowej
Zakład Optyczny Daniel Szeleżyński Wejherowo Rzeźnicka 2D

22
11-15-000005/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
Salus Sp. z o. o. Chojnice Leśna 6a

23
11-15-000005/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
ACS Słuchmed Sp. z o. o. Lublin Orla 5

24
11-15-000005/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
Audio-Med Protetyka Słuchu Wioleta Szczuka Kwidzyn Chopina 26

25
11-15-000005/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
AUDIOCLINICA Aparaty Słuchowe Magdalena Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

26
11-15-000005/ZPO/12/2/12.2973.033.09/6 - 

zaopatrzenie w zakresie protetyki słuchu
Karina Modrzewska-Kulas Mat-Słuch Gdynia Śląska 40/19

Lp. Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

1 Bartłomiej Łuszkiewicz Sklep Medyczny Pro-Fit Wejherowo Pucka 11/5

2 Profesja Anna Kreft Gdańsk Głęboka 6/26

3 Vigo-Ortho Polska Sp. z o. o. Łódź Pasjonistów 15

4 Orto-Vinci Sp. z o. o. Bytom Smolenia 7/10

5 Serwis Medyczno Projektowy Sp. z o. o. Toruń Żółkiewskiegi 20/26

6 Lemar E. Czyża, P. Bieleń Sp.j. Olsztyn Kołobrzeska 50

7 Ortopedio.pl Sp. z o. o. Toruń Żwirki i Wigury 39/41

8 Vi-med Sp. z o. o. Sopot Al. Niepodległości 755

Wykaz umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

zawartych od 01-01-2016



Lp. Zakres świadczeń Nazwa Świadczeniodawcy Miasto Ulica

Wykaz pozytywnie ocenionych wniosków o zawarcie umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne

za okres od 11-11-2015 do 15-12-2015

9 JWB Sp. z o. o. Sopot Grunwaldzka 64

10 Profit Farmakon Sp. z o. o. Sp.j. Łódź Kinga C. Gillette 11

11
Międzynarodowa Apteka Grabowskiego Londyn 

"Grabopharm" Sp. z o. o.
Warszawa Racławicka 132B

12 Superfarmacja Sp. z o. o. Gdynia Hryniewickiego 6c/40

13 Apteka Pela mgr farm. Justyna Biela Lubań 43/3

14 Salon Optyczno-Okulistyczny Łukasz Karnowski Żychce16/2

15 Zakład Optyczny Daniel Szeleżyński Wejherowo Rzeźnicka 2D

16 Salus Sp. z o. o. Chojnice Leśna 6a

17 ACS Słuchmed Sp. z o. o. Lublin Orla 5

18 Audio-Med Protetyka Słuchu Wioleta Szczuka Kwidzyn Chopina 26

19 AUDIOCLINICA Aparaty Słuchowe Magdalena Szłod Bydgoszcz Dworcowa 110

20 Karina Modrzewska-Kulas Mat-Słuch Gdynia Śląska 40/19


